TABELA NR 20

Specyfikacja wzajemnych rozliczen z Zestawienia Zmian w Funduszu, stan na dziert 31.12.2023 r.

Przedszkole Miejskie Nr 5

Nazwa jednostki sporzadzajacej zestawienie

NEGATYWNE

Nazwa jednostki powigzanej

Lp. Wyszczegdlnienie Nr i nazwa dokumentu Wartos¢ netto
1 2 3 4
Nieodptatnie otrzymane srodki trwate i srodki trwate w
| budowie oraz wartosci niematerialne i prawne 0,00
1
2
3
4
Wartosc¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych
Il |Srodkéw trwatych i Srodkow trwatych w budowie oraz
wartosci niematerialnych i prawnych 0,00
1
2

Data: 15.03.2024
Elektronicznie

Maria podpisany przez

Maria Nowacka

. Data: 2024.03.18
Maria Nowacka Nowacka 09:112:35+o1‘00'

Sporzadzajacy Gtéwny Ksiegowy
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